€   232,92 

115 399 6   EU        

115 401     Terreno 1 07 are 80 ca 

€   8,46 

115 399  -   EU    6 are 83 ca   

Il tutto salvo errori e come meglio in fatto.  

Valore stimato dei beni €  505.000,00 

PREZZO BASE LOTTO UNICO 
 €  360.000,00 (trecentosessantamila €) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
€   270.000,00 (duecentosettantamila €) 

Rilancio minimo: € 2.000,00  (duemila €) 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA E CATASTALE   

L’immobile è stato realizzato sulla base di una serie di titoli edilizi rilasciati nel corso del tempo, 
dettagliatamente elencati nella Relazione di Stima a firma dell’Ing.

[...]

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

ALLE SEGUENTI CONDIZIONI: 

1) alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato; 

2)  Il prezzo base d’asta per il LOTTO UNICO   è di euro 360.000,00 (trecentosessantamila  euro)  con 

la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad  1/4 rispetto al 

prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà 

automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà